
INDRE-ET-LOIRE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°37-2021-12031

PUBLIÉ LE 28 DÉCEMBRE 2021



Sommaire

Préfecture d'Indre et Loire /

37-2021-12-27-00002 - 2021-12-28-RAA spécial portant composition de la

CDAC d'Indre et Loire (1 page) Page 3

2



Préfecture d'Indre et Loire

37-2021-12-27-00002

2021-12-28-RAA spécial portant composition de

la CDAC d'Indre et Loire

Préfecture d'Indre et Loire - 37-2021-12-27-00002 - 2021-12-28-RAA spécial portant composition de la CDAC d'Indre et Loire 3



ARRÊTÉ MODIFICATIF portant composition de la commission départementale d’aménagement commercial 
d’Indre-et-Loire

La préfète d’Indre-et-Loire

Vu le code de commerce et notamment ses articles L751-1 et suivants et R 751-1 et suivants ;
Vu le code de l’urbanisme ;
Vu le code général des collectivités territoriales ;
Vu le décret n°2004-374 du 29 avril 2004 modifié relatif aux pouvoirs des préfets, à l’organisation et à l’action des services 
de l’État dans les régions et départements et notamment son article 45 ;
Vu l’arrêté N°37-2021-05-26-00003 du 26 mai 2021 portant composition de la commission départementale d’aménagement
commercial d’Indre-et-Loire, complété par l’arrêté n° 37-2021-12-06-00001 du 6 décembre 2021
Vu la décision N° 431724 du 22 novembre 2021 du Conseil d’État statuant au contentieux, 

Sur proposition de la Secrétaire Générale,

ARRÊTE
Article 1  er     :  
Les dispositions du 4° du II de l’article 1er de l’arrêté n° 37-2021-05-26-00003 susvisé sont modifiées par les dispositions 
suivantes :

4° une personnalité désignée par la chambre d’agriculture : 

- M. Franck MALLET ;
- M. Henry FREMO NT.
      
Article 2 : 
La secrétaire générale de la préfecture d’Indre-et-Loire est chargée de l’exécution du présent arrêté qui sera publié au 
recueil des actes administratifs de la préfecture d’Indre-et-Loire, notifié à chacun des membres nominativement cités et 
transmis au directeur départemental des territoires pour information.
Fait à TOURS, le 27 décembre 2021
Pour le Préfet et par délégation
La Secrétaire Générale
Nadia SEGHIER

15, rue Bernard Palissy
37925 Tours Cedex 9
Tél. : 02 47 64 37 37
Mél : prefecture@indre-et-loire.gouv.fr
www.indre-et-loire.gouv.fr 1/1

Préfecture d'Indre et Loire - 37-2021-12-27-00002 - 2021-12-28-RAA spécial portant composition de la CDAC d'Indre et Loire 4


